UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_________________
	_________________________________________

	Số : 2783/VP
	Củ Chi, ngày 03 tháng 12 năm 2016

	V/v tổ chức Quốc tang đồng chí Phi-đen Cát-xtơ-rô

 Kính gửi:

- Thủ trưởng các ban, ngành huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.
Thực hiện Công văn số 6981/UBND-TH ngày 02/12/2016 của UBND Thành phố về tổ chức Quốc tang đồng chí Phi-đen Cát-xtơ-rô; Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

Giao Thủ trưởng các ban, ngành huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo thực hiện treo cờ rũ, có dải băng tang như quy định, không tổ chức các hoạt động vui chơi, giải trí công cộng trên địa bàn trong thời gian để tang đồng chí Phi-đen Cát-xtơ-rô vào ngày 04 tháng 12 năm 2016.
Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo nội dung chỉ đạo của đ/c Chủ tịch UBND huyện đến các đơn vị để biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. UBND huyện (CT, các PCT);

- Lưu: VT, VP.02.NTrang.72.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Đức Hùng​​​​​​​​